
 

 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 
 
 

 
                        
                                                

 
 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras 

Cep: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3500 

EDITAL RETIFICAÇÃO Nº 01/2020/PROGEP/UFOB RETIFICA O EDITAL DE 

CHAMAMENTO nº 01/2020/PROGEP/UFOB 

 

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Oeste da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais e considerando o Edital de Chamamento nº 

01/2020/PROGEP/UFOB; resolve: 

 

I – Retificar o item 9.4 do o Edital de Chamamento nº 01/2020/PROGEP/UFOB, 

passando a constar a seguinte redação: 

 

Onde se lê: 

 

9.4. Poderão ser priorizadas as solicitações que contenham correlação com as 

demandas apontadas por meio do Levantamento de Necessidades de 

Desenvolvimento 2020/2021 realizado pela PROGEP e respondido pelas 

unidades/chefias da UFOB. 

 

Leia-se:  

 

9.4. Poderão ser priorizadas as solicitações que contenham correlação com as 

demandas apontadas por meio do Levantamento de Necessidades de 

Desenvolvimento 2019/2020 realizado pela PROGEP e respondido pelas 

unidades/chefias da UFOB. 

 

II - As demais disposições constantes o Edital de Chamamento nº 

01/2020/PROGEP/UFOB permanecem inalteradas. 

Barreiras, 18 de setembro de 2020. 

 

 

Thiago Ribeiro Rafagnin 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 


		2020-09-18T11:33:34-0300
	THIAGO RIBEIRO RAFAGNIN:01000134067




